UNE MAISON A USAGE D’HABITATION AVEC PISCINE MACONNEE, d’une superficie 

de 110,76 m2 un POOL HOUSE avec local technique et un CABANON, sis sur la Commune de 

SIX FOURS LES PLAGES, 298 Chemin du Plan de la Mer, Quartier Rayolet Cadastrée section 

AW N° 691 

MISE A PRIX 

DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS…………………….    250 000,00 € 

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE – Commissaires de 

Justice Associés à TOULON – LUNDI 26 JANVIER 2026 DE 11 H à 12 H . 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI DOUZE FEVRIER DEUX MILLE VINGT SIX à QUINZE 

HEURES, à l’Audience du Juge de l’Exécution du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TOULON (Var)